

# ملزومات پیروزی جنبش امروز پاسخ یک سوال



محمد فتاحی

در بطن خروش نبردهای خیابانی امروز، سوال در مورد شرط پیروزی، مهم ترین سوال در مقابل این سومین انقلاب ایران است. اگر از حاشیه ها بگذریم دو راهکار متفاوت برای پیروزی روی میز سیاست در ایران امروز است؛ سیاست راست و سیاست چپ! ... صفحه ۲

## عمق نفرت مردم از یک دیکتاتور «پاوه گویی های خامنه ای»

مظفر محمدی صفحه ۵

## طبقه کارگر و جنبش انقلابی ایران

جواب به دو سوال



مظفر محمدی

سوال اول: آیا جنبش سرنگونی بدون حضور مستقل طبقه کارگر با اعتصاباتش ممکن است؟  
سوال دوم: نتیجه ی سرنگونی بدون حضور مستقل طبقه کارگر چه می شود؟ ... صفحه ۴

## بچه ها خوش آمدید!

مظفر محمدی صفحه ۴

اطلاعیهای حزب:

- جمهوری اسلامی برنده جنگ زودرس!
- پیام شماره ۱: سربازان، درجه داران و افسران جزء!
- دانشگاهها در محاصره نظامیان!
- مردم آزادی خواه توطئه های حاکمیت را خنثی کردند

## گزارشات فعالیت های تشکیلات خارج کشور حزب

صفحه ۶

## جنبش رهایی زن و خاستگاه جهانی آن!

فواد عبدالمهدی

برای نخستین بار جنبشی در ایران از پایین علیه کل ساختار حاکمیت می شود که خاستگاه جهانی دارد و متحدین خود را نه در صفوف متخاصم دولت ها و قدرت های حاکم بر جهان، بلکه در اردوی طبقه کارگر و بشریت متمددن جستجو می کند.

جنبش رهایی زن در ایران که به دنبال قتل مهسا امینی زبانه کشیده و تا الان پوزه حاکمیت ارتجاع اسلامی و قوانین زن ستیز آن را به خاک مالیده است، در اولین گام خود بخش های وسیعی از زنان و مردان آزادی خواه را در سراسر ایران، دست در دست هم به حرکت درآورد و انقلابی برای سوسیالیسم که در آن زن و مرد بعنوان دو انسان کاملا برابر و رها از انقیاد اقتصادی باشند را گام ها به تحقق آن نزدیک کرد. بارقه های جنبش رهایی زن، دیوارهای آپارتاید جنسی حاکمیت را فرو ریخته و مرزهای «ملی» و کشوری را درنوردیده است و سر از چهارگوشه جهان درآورده است تا افکار عمومی جهان ما را به سمت حمایت انترناسیونالیستی از خود جلب کند. کار به جایی رسیده است که مردم آزادی خواه و مترقی از کابل و بغداد و سلیمانیه تا فلسطین، بیروت، پاریس، برلین، لندن و تورنتو و ... از هزمنند و بازیگر و کم دین و موزیسین خوشنام تا هر سوسیالیست و کسی که طرفدار آرمان برابری است را بر سکوی دفاع از این جنبش و نفرت از قوانین و حکام اسلامی نشانده است.

امروز خون تازه ای در رگ های بشریت کنجکاو و مشتاق تغییر پمپاژ شده و راه پیشروی به سمت جهانی عاری از تبعیض و نابرابری هموار شده است.

تاز نژادپرستانه «نسبیت فرهنگی» که مردم گرفتار در محیط های عقب مانده مذهبی، اسلامی و قومی را کم ارزش قلمداد می کرد و نظریه ارتجاعی «پست مدرنیسم» و «جنگ تمدن ها» در غرب که محصول تعرض بورژوازی جهانی به جنبش کارگری و سوسیالیستی پس از جنگ سرد بود، دود شد و هوا رفت. ... صفحه ۲

آزادی برابری حکومت کارگری

خیزش زنان در ایران علیه آپارتاید جنسی حاکمیت اسلامی ناگهان یک‌شبه تئورسین‌های نسبییت فرهنگی که حق زن و ارزش انسان را با فرهنگ و سنت و مذاهب اقوام و قبیایل متراژ می‌کردند و متفکرین پست مدرنیسم که ارزش‌های انسانی را بر حسب «سیال بودن نظر و عقیده هر فرد» تراز می‌کردند، را خلع سلاح کرد.

عجالتاً تقسیم موازاتیکی جوامع بشری به اقوام و مذاهب و قبیایل و تعریف حقوق انسان بر حسب آن‌ها توسط رسانه‌های دست‌راستی و در محیط‌های آکادمیک در جوامع غربی، زیر فرش شده است.

معلوم شد که حجاب اسلامی، مسجدسازی و مدرسه‌سازی اسلامی، دادگاه‌های شریعه، اعیاد و مناسبات اسلامی و قتل‌های ناموسی و برسمیت شناختن مفتی‌ها و آیت‌الله‌های اطوکشیده بعنوان نمایندگان «جامعه مسلمانان» در جوامع غربی، نوعی فرهنگ یا حقوق نیست که گویا زنان و شهروندان در جوامع اسلام‌زده، خود انتخاب کرده‌اند، بلکه نماد یک ارتجاع سیاسی است.

با عروج جنبش‌های زن علیه آپارتاید جنسی و با به‌حرکت درآمدن توده‌های شهری و نسل جوان ایران برای اسلام‌زدایی از جامعه، بیش از هر جایی در جهان امروز، شهروندان جوامع غربی و افکار عمومی را از زیر تیغ تبلیغات و پروپاگاندا رسانه‌های راست که حقوق انسانی را به زیرمجموعه‌های مذهبی، ملی، قومی و جنسی تقسیم می‌کردند، آزاد کرد.

دیگر کسی در این جوامع مقهور این نوع دیوارکشی‌های کاذب میان نوع بشر نمی‌شود و هویت مشترک و ارزش‌های جهانشمول انسانی ترند شده است. این عقب‌نشینی به ارتجاع اسلامی و دیسکورس فرومایه پست مدرنیسم در جهان غرب را جنبش انقلابی زنان در ایران در این دو هفته ممکن کرده است. با عروج مبارزات زنان علیه تمام غادهای اسلامی در ایران، کشمکش بر سر برابری و حقوق جهانشمول انسان روی بستر اصلی خود، یعنی مدنیت و موازین استاندارد و یکسان قرار گرفته است که از انقلاب کبیر فرانسه و انقلاب اکتبر روسیه الهام گرفته‌اند.

جنبش‌های زن در ایران بار دیگر این حکم اساسی را ثابت کرد که از آن‌جا که انسان‌ها نیازهای واحدی دارند، ارزش‌ها و آرمان‌های واحدی هم دارند. از طرف دیگر، با عروج جنبش‌های زن در ایران مردم جوامع خاورمیانه نفس راحتی کشیده‌اند. از افغانستان تا عراق و لبنان و فلسطین موج همبستگی مردم محروم نثار زنان و مردان آزادی‌خواه در ایران شد.

بازتاب تأثیرات عمیق این جنبش در تیشه‌زدن به مبانی ایدئولوژیک جمهوری اسلامی و دستجات اسلامی در خاورمیانه، در نبرد مردم این منطقه برای رهایی از دست حکام خود و خلاصی از تبعیض و مشقاتی که با برچسب «تروریست» و «مسلمان» و «جهان‌سومی»، متحمل شده‌اند، غیرقابل انکار است.

بارقه‌های جنبش‌های زن در ایران، فضای اجتماعی و سیاسی خاورمیانه را سکولار و غیرمذهبی می‌کند، حل مسئله فلسطین را هموار و بهانه‌های دولت قوم‌پرست و جنایتکار اسرائیل در یورش به مردم فلسطین را تحت عنوان «اعراب مسلمان و تروریست» هرچه بیشتر منسوخ و بی‌آبرو می‌کند.

و بلاخره، جنبش‌های زن تا هم اکنون گام‌ها سرنگونی جمهوری اسلامی را به شیوه رادیکال و انقلابی به پیش رانده است و مسیر را برای تثبیت آلترناتیو شورایی گشوده است. در مقابل سناریوی دست‌به‌دست شدن قدرت از بالا و آلترناتیوسازی اپوزیسیون راست، این جنبش به انقلاب کارگری و حکومت شورایی برای تثبیت آزادی و برابری زن و مرد اتکا کرده است و راه دخالت دولت آمریکا و قدرت‌های منفور جهانی در سیر سرنگونی جمهوری اسلامی را با دست‌انداز مواجه کرده است.

این جنبش پیشرو متحدین خود را نه در اردوی قدرت‌های جهانی که در صفوف طبقه کارگر و محرومان جهان، در قلب بشریت مترقی و میلیارها زن خواهان برابری در کره خاکی پیدا کرده است.

اساس کار ما کمونیست‌ها سازماندهی و بسیج یک جنبش سوسیالیستی قدرتمند علیه سرمایه‌داری و در دفاع از ارزش‌های جهانشمول انسانی است که رهایی زن یکی از ستون‌های آنست. در این مسیر ما تنها به نیروی بشریت مترقی، به نیروی طبقه کارگر جهانی و جنبش‌های مترقی تکیه خواهیم داد. این تنها ضامن پیروزی سوسیالیسم در ایران است. خاستگاه جهانی جنبش‌های زن از جمله این ضمانت‌هاست. شعار تاریخی سوسیالیست‌ها که «بدون رهایی زن رهایی جامعه ممکن نیست»، در این شرایط بیش از هر زمانی معنی عملی یافته است!

## جمهوری اسلامی برنده جنگ زودرس!

این روزها برنامه‌هایی از میدیای مجازی و برخی تلویزیون‌های فارسی‌زبان و نیروهای اپوزیسیون، در مورد ضرورت استفاده از اسلحه گرم علیه نیروهای سرکوبگر رژیم پخش می‌شود. آژیتاسیون‌هایی که مردم را به جنگ مسلحانه با حاکمیت دعوت می‌کنند.

شکی نیست که مردم به‌پاخاسته و زخمی که چهل‌وپنجاه سال است زیر یکی از سیاه‌ترین و ضد انسانی‌ترین حاکمیت‌ها زندگی و مبارزه می‌کنند، مردمی که برای کمترین آزادی باید بیشترین بها، و حتی زندگی خود را بدهند، حق دارند از هر وسیله و سلاحی برای دفاع از خود و شکست دشمن استفاده کنند. اما فرستادن جوانان بدون آمادگی، بدون سازمان لازم، بدون قدرت به پیروزی رساندن این جدال، به جنگی زودرس با رژیم می‌تواند تا دندان مسلح، اگر تلاشی برای به شکست کشاندن آن نباشد، بی‌تردید سیاستی غیرمستولانه و دوستی خاله خرسه است. برنده این جنگ زودرس قبل از هر کس جمهوری اسلامی است.

جنبش ما در شرایط امروز به هر چه توده‌ای و میلیونی‌تر شدن، به اتحاد سازمان‌یافته و سازمان‌یافتگی در کمیته‌های انقلابی، در شوراهای محل کار و زندگی و محلات شهرها نیاز دارد. این تضمین پیروزی در هر جنگی است. نمی‌توان لشکری را بدون نیروی کامل و قدرت و سازمان پیروز شدن به جنگ فرستاد. اعلام سوت دست‌بردن به اسلحه، قبل از تدارک پیروزی آن، بردن مردم در جنگی است که شکست آن از امروز معلوم است. پشت این «رادیکالیسم» ظاهری و تشویق به جنگ نظامی برای پیروزی، باز کردن امکان به‌خون کشیدن آن توسط ارتجاع حاکم و هر نیروی ارتجاعی است. سوریه و لیبی آخرین نمونه‌های این سیاست و این «رادیکالیسم» و «عطش» به پیروزی «سریع» و «کم‌هزینه» است.

فرمان و تبلیغ دست بردن به ابزارهای جنگ نظامی و شبه نظامی، قبل از تدارک و آمادگی به پیروزی رساندن آن ماجرجویی بیش نیست و به یکی از موانع به میدان آمدن توده‌های هر چه بیشتر و میلیونی در شهرها تبدیل می‌شود، دست رژیم را برای کشتار و سرکوب وحشیانه‌تر و دست قدرت‌های جهانی را برای خون‌پاشیدن به انقلاب مردم، به نام «دخالت بشردوستانه» و «حمایت از مردم ایران» باز می‌کند!

شکی نیست که این رژیم تا دندان مسلح، نهایتاً در یک قیام مسلحانه سرنگون می‌شود. اما بگذارید خیابان‌ها و محله‌های کار و زندگی کارگران و زحمتکشان و زنان و جوانان مملو از ده‌ها و صدها هزار و میلیون‌ها مردم شود. بگذارید مردم در محلات، دانشگاه‌ها، کارخانه و ... متحد شوند، بگذارید شوراهای خود را برای هدایت جنگ امروز و اعمال اراده فردای خود ایجاد کنند. اگر سودای کسب قدرت روی شانه قربانی کردن مردم را ندارید، اگر نمی‌خواهید انقلاب آتی مانند سال ۵۷ توسط ضد-انقلاب به شکست کشیده شود، بگذارید این جنبش برای قیام با تمام قدرت آماده شود.

با سرنوشت جامعه، با این انقلاب، با زندگی نسل جوان تشنه آزادی بازی نکنید.

### مردم آزادی خواه!

حزب حکمتیست (خط رسمی) شما را به تشکیل شوراهای مردمی فرا می‌خواهند.

ضامن پیروزی شما قدرت متحد شما در محله و شهر و کارخانه، در شوراهای مردمی شماست. شوراهایی که هدایت و رهبری جدال امروز را به عهده دارند و اجازه ماجراجویی به هیچ نیروی ارتجاعی را نمی‌دهند. دست به‌کار ساختن شوراهای مردمی خود برای هدایت، برای دفاع از خود، برای به پیروزی رساندن انقلاب و برای بدست گرفتن سرنوشت خود شوید!

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۱ مهر ۱۴۰۱ - ۳ اکتبر ۲۰۲۲

سیاست راست که توسط مدیای پر قدرت و سخنگویان آن سرداده میشود، یک سیاست شناخته شده است؛ یک انقلاب نازنجی، و دست به دست شدن قدرت از بالای سر مردم، تمام آن سیاست است. از نظر راست، قرار است توده های بی شکل و بی سازمان، تا زمانی در خیابان ها بمانند که سخنگویان راست دست به لایبگری بزنند و با جلب رضایت و دخالت قدرت های غربی، در متحضور مردم بی سازمان در خیابان ها، مراسم تاجگذاری «اعلیحضرت» سازماندهی شود، و یا لویه جرگه ای متشکل از نمایندگان خودگمارده قومی، ملی، مذهبی، هنری، زنان، کارگران و... هم با محوریت یک مجلس موسسان موهوم سرهم بندی و قدرت سابق منهای آخوند را تحویل بگیرند.

در این سناریو، که دقیقاً به شکل دست به دست شدن قدرت در اوکراین سال ۲۰۱۴ است، قرار است در متحمله تظاهرات کنندگان به مرکز قدرت، ولایت فقیه اسلامی حذف و یک ولایت فقیه غیر مذهبی جایش را بگیرد. نتیجه نهایی این دست به دست شدن قدرت در غیبت مردم سازمان یافته، حفظ تمام سیستم موجود، منهای «ملاها» در قدرت است. اگر راست مردم را به سازماندهی صفوف خود و اعمال اراده سازمان یافته برای کسب قدرت توسط توده مردم، فرا نمی خواند و حضور بی سازمان و بی شکل و غیر متحزب، به عنوان سیاهی لشکر و ابزار فشار میخواید، ناشی از همین نقشه شناخته شده شان برای کسب قدرت از بالاست. از نظر راست، مردم جز به عنوان ابزار فشار در خدمت قدرت گیری راست، وظیفه ای ندارند.

سیاست چپ دقیقاً برعکس است

در این سیاست، پروسه مبارزه برای سرنگونی نظام، پروسه سازماندهی پایه های قدرت مردمی در خیابان ها، هم در محل های زندگی و هم در محل کار و تحصیل است.

علت اتخاذ این سیاست، در پیش گرفتن استراتژی سازماندهی یک قدرت مردمی در شکل دولت شوراهای مردم است.

از این زاویه، وقتی به مبارزه امروز نگاه می کنیم، ضرورت دست بردن به سازماندهی نهادهای توده ای و به ویژه شوراهای مردمی، صد چندان میشود. صرفنظر از ضرورت شکل دهی پایه های قدرت آتی، از نظر گردآوری قوا برای سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی، سازماندهی توده ای اهمیت تعیین کننده دارد. یک تصویر ساده موجود در اذهان، شکل سرنگونی دولت رژیم گذشته است. این نگرش متوجه نیست که رژیم شاه با ممنوعیت تحزب حتی توسط نزدیک ترین های خود، ریشه ای در جامعه نداشت و به سهولت سرنگون شد. جمهوری اسلامی برعکس، توان مقاومت و کشتار وسیع تر از شاه را دارد و با اتکا به نیروهای متعدد ایدئولوژیک و لایه های متعدد قدرت در رهبری، تا پای جان می ایستد و مقاومت می کند. از این زاویه، جنبش جارو کن نظام اسلامی یک سازماندهی به مراتب قدرتمندتر و پیچیده تری را لازم دارد، که ماتریال آن بشدت مهیا است. برای در هم شکستن نیروی ایدئولوژیک اسلامی، که این روزها بیشتر بر طبل ناسیونالیسم و جایگاه قدرت ایران در جهان می کوبد و ارتزاق می کند، به میدان آوردن وسیع توده ای لازم است تا کل نظام در مقابل تعرض میلیونی روحیه از دست داده و فروپاشد. برای این به میدان آمدن میلیونی، سازماندهی در اشکال وسیع از نوع شوراهای مردمی در تمام محلات و مناطق کار و زندگی لازم است. نیروی موتور سوار مزدور و ماشین سرکوب را تنها با اعتصابات قدرتمند و هماهنگ در تمام مراکز مهم صنعتی از کار انداخت؛ طوری که ماشین نیروی سرکوب توسط کارگران اعتصابی زمین گیر شود و عملاً فلج شود. شعار برحق «مردم ما ما ملحق شوید»، کافی نیست، باید به سازماندهی در تمام محلات کار و زیست و تحصیل دست زد و تمام جامعه را علیه دشمن سازمان داد.

حتی این کافی نیست! در مقابل نیروهای رنگارنگ و سازمان یافته زیر یک فرماندهی واحد، باید به تحزب سیاسی و به تأمین یک فرماندهی واحد دست برد. در چنین حالتی، حتی مردمان دو دل، جرات پیوستن به صفوف انقلابیون را پیدا می کنند.

حرف آخر این است که باید دشمن خود را آنطور که هست شناخت، تا در مقابل آن آرایش سیاسی نظامی، سیاسی، اقتصادی و ایدئولوژیک مناسب به خود گرفت. این کارها شدنی است، بخصوص در شرایط پرشور این چینی، کار یک ساله را میشود یک روزه انجام داد.

### پیام شماره ۱:

## سربازان، درجه داران و افسران جزء!

خیزش توده ای برای آزادی و برابری و رهایی زنان وارد سومین هفته خود شده است. مزدوران نیروی انتظامی، بسیج، سپاه و لباس شخصی های اطلاعاتی، با تمام قوا با سلاح گرم و گلوله جنگی مستقیماً قلب خواهران و برادران شما و مردم به پاخاسته را هدف قرار می دهند، می کشند، زخمی می کنند و هزاران نفر را در بازداشتگاه ها مورد شکنجه و آزار قرار می دهند. دیروز در زاهدان همسروشان مان را قتل عام کردند و امروز دانشجویان دانشگاه ها را محاصره و سرکوب می کنند.

وقت آن رسیده است پادگان ها و ارتش را ترک کنید و به مردم، به خانواده های خود بپیوندید. ترک پادگان ها، رژیم جنایتکار و مزدورانش را هر چه بیشتر ضعیف، زبون و سراسیمه می کند!

مردم زخم خورده اما معترض و مصمم، بیش از این تحمل نمی کنند. ترک و خالی کردن پادگان ها، پیروزی ما را آسان تر می کند!

درنگ نکنید! پادگان ها را ترک کنید!

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۱ مهر ۱۴۰۱ - ۳ اکتبر ۲۰۲۲

## دانشگاه ها در محاصره نظامیان!

دوستان و رفقای دانشجوی!

در حالی که دانشگاه ها نیمه تعطیل اند، رژیم و سپاهش از دانشجویان خواستند که در دانشگاه بمانند و سمینار و تجمع «مسالمت آمیز» برگزار کنند، همزمان در مقابل دانشجویان معترضی که در دانشگاه شعارهای خیابان را سر می دادند، بسیجی ها را بعنوان «دانشجو» به دانشگاه ها کشاندند تا تعرض اوباش خود به دانشجویان رادیکال و انقلابی را بعنوان «درگیری» و «زد و خورد» میان دانشجویان اعلام کنند.

با شکست این سیاست و جواب قاطع دانشجویان به این تحریکات و توطئه، ناچار به وارد کردن نیروهای امنیتی و لباس شخصی های خود به دانشگاه ها شدند. حمله وحشیانه و برنامه ریزی شده به دانشجویان در دانشگاه علم و صنعت (دانشگاه شریف)، دستگیری و زخمی کردن تعداد زیادی از دانشجویان نقطه اوج این یورش بود. یورشی که شهر تهران را برای نجات فرزندان خود از چنگ جانبدار حاکم به لرزه درآورد.

حمله دیروز لباس شخصی ها به دانشگاه های اصفهان، تبریز و شریف، نتیجه سیاست سپاه در محدود کردن، قابل سرکوب کردن و منزوی کردن اعتراض دانشجویان از اعتراضات توده ای است که بیش از دو هفته است خواب را بر حاکمان سپاه کرده است. «درخواست» سپاه که در دانشگاه بمانید و از «کرسی» دانشگاه «بحث» و اعتراض کنید، دامی است که می تواند تجمعات دانشجویان را محاصره و سرکوب کند. محاصره دانشگاه شریف و ضرب و جرح دانشجویان و بازداشت گسترده، یک نمونه این ترفند رژیم است. نباید در این دام افتاد.

امروز قدرت دانشجویان در میان مردم و توده ای کردن خیزش و جنبش انقلابی جاری است. نیروهای سرکوب از تعرض به صف متحد و قدرتمند شما در بیرون دانشگاه، در میان مردمی که درد مشترک شما را فریاد می زنند، عاجز است. مسبب خشونت حکومتی است که جواب هر صدای اعتراضی را با گلوله و اعدام می دهد. باید این دستگاه خشونت سازمان یافته را با قدرت متحد خود خلع سلاح کنیم. باید این ماشین سرکوب را با هر چه توده ای کردن تجمعات، ممکن کردن قدرت دفاع از خود و انتخاب تاکتیک های درست، ناکام کرد!

امنیت شما در میان مردمی است که برای آزادی، برابری، رفاه و رهایی زن به میدان آمده اند! اجازه ندهید شما را منزوی و محاصره کنند! دانشجویان دانشگاه های مختلف تهران و شهرستان ها می توانند در هماهنگی با همدیگر و در میان مردم، صف به هم پیوسته خود را قدرتمندتر کنند. با انتخاب تاکتیک های درست، همواره می توان ترفندهای دشمن و خشونت وحشیانه اش را خنثی کرد!

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۱ مهر ۱۴۰۱ - ۳ اکتبر ۲۰۲۲

# آزادی زن معیار آزادی جامعه است!

در عین حال، طبقه کارگر بدون کمونیسم و حزبی ولو نقش مهمی در تغییر از جمله سرنگونی بورژوازی حاکم ایفا کند، اما قادر به کسب قدرت سیاسی نیست. طبقه کارگر بدون حزب کمونیست خود، در جنبش دمکراتیک و مطالباتش ولو پیگیرتر، اما جذب و ادغام می شود. طبقه کارگر بدون حزب، قادر به حفظ استقلال طبقاتی خود، گرفتن قدرت سیاسی و تحقق اهداف آزادی و برابری نیست.

حزب حکمتیست (خط رسمی) و کارگران کمونیست و رهبران عملی جنبش طبقه کارگر، تلاش می کنیم، طبقه کارگر را برای ایفای نقش مستقل و تعیین کننده اش در خیزش های انقلابی جاری آماده سازیم. اما همچنان می کوشیم با هر اندازه نیروی ممکن جمهوری اسلامی را سرنگون کنیم. سرنگونی جمهوری اسلامی مانع اساسی بر سر راه اهداف و خواست ها و آرزوهای اکثریت عظیم زحمتکش و محرومان و حاشیه نشینان شهرها است. با رفع این مانع، نیروی عظیم طبقاتی و اجتماعی برای دگرگون کردن جامعه و تحقق آزادی، امنیت و رفاه، آزاد می شود!

طبقه کارگر در ایستگاه پیروزی خواستهای دمکراتیک توقف نمی کند و بسوی سوسیالیسم و ساختن جامعه ی آزاد و برابر خیز بر می دارد. در شرایط معیشتی فلاکتبار و اختلاف طبقاتی عمیق جامعه ی ما، سوسیالیسم کارگری و حزبی بیشترین شانس و رای توده های عظیم زحمتکش و محرومان جامعه را با خود خواهد داشت.

۱- جواب سوال اول مثبت است. بدون حضور مستقل سراسری طبقه کارگر هم، سرنگونی ممکن است. انقلابات تا کنونی از جمله بهار عربی این را نشان داده است. شورش ها و خیزش های از سالهای ۷۸، ۹۶، ۹۸ و ۱۴۰۱ تا این لحظه، نشان داده که می شود و می توان حاکمیت جمهوری اسلامی را زیر ضرب قرار داد و در یک برآمد توده ای و میلیونی آن را به زیر کشید.

۲- جواب سوال دوم، اولاً، حضور طبقه کارگر با اعتصابات اقتصادی و سیاسی اش، جنبش را قوی تر و سرنگونی را سریع تر و کم درد و کم دردسر تر می کند. دوماً، نتیجه انقلاب را به نفع خود طبقه و اقشار عظیم زحمتکش، زنان، جوانان، معلمان و... سمت و سو می دهد.

در قیام و انقلاب عمومی و توده ای بدون حضور مستقل، موثر و تعیین کننده ی طبقه کارگر، نتیجه به نفع جناحی از بورژوازی که در کمین نشسته و برای رسیدن به قدرت، خود را با انقلاب همدم و همساز می کند، تمام می شود. در چنین شرایطی، نظام جانشین بورژوازی هم تغییری اساسی در شرایط کار و زندگی طبقه کارگر و حتی مطالبات دمکراتیک اقتصادی و سیاسی مردم مثل برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد، امنیت و رفاه و دخیل شدن مردم در اداره و سرنوشت جامعه... بوجود نمی آید. پیروزی خواستهای دمکراتیک در جهان امروز بدون حضور سیاسی و رهبری طبقه کارگر ممکن نیست!

## بچه ها خوش آمدید!

مظفر محمدی

شستشوی مغزی داده شده اند را باز و به مدارس و دانشگاه ها گسیل کند. و سرود رسوای «سلام فرمانده» را می خواست به الگوی دهه ۹۰ ایها تبدیل کند. آخرین تلاش کثیف نظام ورشکسته ی اسلامی، پوشانیدن لباس نظامی بسیج بر تن کودکان و فرستادن به جنگ خواهران و برادرانشان در خیابان ها است! نتیجه این شد که:

- دهه ی هشتاد و نودی ها به جنبش انقلابی برای آزادی پیوستند.  
- جبهه دانش آموزان از دبستان تا دبیرستان و هنرستان ها، علیه مقنعه و مانتو و محتوای گنبدیده ی مذهبی کتاب های درسی، به عرصه های جدال علیه فقر و فلاکت کارگران و زحمتکش و جنبش آزادی زن علیه پوشش اجباری و دخالت در زندگی نیمی از انسان های جامعه، پیوست.  
- بچه ها، قوانین زندگی و آموزش دینی در مدارس را به تمسخر گرفتند و زیر پا له کردند...

کودکان و نوجوانان، درس اعتراض را نه در قصه ها، بلکه در زندگی خود و از تجربه ی خواهران و برادران بزرگ تر خود، یاد گرفته اند. آن ها سفره ی خالی خانواده هایشان را می بینند، آزار اجبار مقنعه بر سر و مانتوی سیاه بر تن را چشیده اند، با زور و تهدید، آموزش آیات خرافی نماز و اجرای فرایض پوسیده ی دینی در مساجد مدارس و عزاداری برای امامان متحجررا متحمل شده اند. پاسخ این کودکان به ۴ دهه کودک ازاری جمهوری اسلامی را امروز با اعتراض زیبایشان در پایین کشیدن تصاویر دزدان ارزوهایشان از دیوارهای کلاس درس، نوشتن رویاهایشان بر تخته و دیوار کلاس ها، پرت کردن مقنعه ها به هوا در مدارس و خیابان... می دهند. اعتراض حق آن ها است، حقی که آموزش اجباری خرافات در مدارس دینی و ممنوعیت زندگی شاد، از آن ها سلب کرده است.

پیوستن دانش آموزان مدارس به جنبش آزادیخواهی، ضربه ی کاری است بر تلاش های ضد انسانی بیش از چهار دهه ی جمهوری اسلامی برای دینی کردن آموزش و تحمیل فرهنگ خرافه بجای علم و تمدن و فرهنگ مترقی. رژیم اسلامی علاوه بر تحمیل پوشش اجباری برای نیمی از انسان های جامعه، تمرکز عظیم و سنگینی بر عرصه فرهنگ و آموزش و تعرض خرافات به علم و بربریت به تمدن، داشته است. با اختصاص هزاران میلیارد از سفره مردم و بسیج همه ی نهادهای دولتی و مجلس و قوه قضائیه از خامنه ای و بیت رهبری تا سپاهیان و دستگاه های قضایی و امنیتی و اطلاعاتی و گشت های تعقیب زنان و تا ده ها هزار مساجد و حوزه های مذهبی ضد علم و امامان متحجر جمعه و میدیای گنبدیده ی صدا و سیما... برای مذهبی و دینی کردن فرهنگ و آموزش، نقش مخرب و ضد کودک و ضد انسان را بازی کرده اند. جمهوری اسلامی بیش از یک میلیون کودک و نوجوان را به میدان های مین جنگ « راه قدس از کربلا می گذرد» فرستاده و تیکه پاره شدند. دختران جوان و نوجوان در بازداشتگاه های پلیس رژیم مورد شکنجه و آزار و تحقیر و تجاوز قرار گرفتند... کودکان کار و خیابان تا کمر در آشغالدها دنبال نان می گردند و آرزوهایشان را فراموش کرده اند، مواد مخدر توزیع شده توسط سپاه پاسداران، در مدارس توزیع می شوند...

رژیم دین و سرمایه، این اواخر می خواست درب طویله های طلابی که

### بچه های نازنین!

اگر چند نسل کودکان و نوجوانان و جوانان ما در جمهوری اسلامی تباه شد، اما در دنیای فردایتان با سرنگونی این نظام ضد کودک، ضد زن و ضد بشر، ما نان را تقسیم می کنیم، کودکی گرسنه نمی ماند و در زباله ها دنبال نان نمی گردد، دارو را تقسیم می کنیم، دیگر کودکی یا سالمندی از بی دارویی نمی میرد، مسکن را تقسیم می کنیم، دیگر هیچ خانواده ای بی مسکن نیست. کار را تقسیم می کنیم، دیگر هیچ انسانی بیکار نیست. آزادی، خوشبختی، شادی و رفاه را تقسیم می کنیم... بچه ها! دنیای فردای شما زیبا است. این دنیا را با دستان خود میسازیم! دنیایی که شما کودکان و نوجوانان عزیز از همین امروز در ساختنش شریک شده اید! بچه ها خوش آمدید!



# عمیق نفرت مردم از یک دیکتاتور

«یاوه گویی های خامنه ای»

مظفر محمدی

ببینید! به نظر من باید از حرفا هی قدیمی و رسوای خامنه ای بگذریم که هر اعتراضی در ایران کار امریکا و اسرائیل و ادعایی تکراری و شرم آور. هذیانی که حتی اطرافیان خودش را هم قانع نمیکنه. اطرافیانش که شش کلاس سواد هم نداشته باشن و یک ذره شعور داشته باشن می فهمن که این ادعایی مزخرفه، نیروهای سرکوبش شبانه روز می شنوند و می بینند. می بینند که شعار و خواست توده های مردم از زن و دختر و دانش آموز و دانشجوی و کارگر و زحمتکش هر لحظه مثل پتکی بر سرشان وارد می آید. این دشمن خارجی کیه که گویا کنترل کارخانه و خیابان و محله و دانشگاه و مدارس کودکان دبستان و دبیرستان را در دست داره. خوب یکی پیدا میشه و میاد می پرسه مرتیکه پس تو دیگه چکاره ای؟ ادعایی که برای نزدیک ترین حلقه به گوشانش هم خنده دار و مزخرف و مسخره است. اگر از این یاوه گویی های خامنه ای بگذریم، کل حرفای این مرد خبیث از موضع یک دیکتاتور و هذیان آدمی حال احتضاره.

خامنه ای فهمیده که از خیزش دانشجویان در سال ۷۸ تا خیزش های توده ای ۹۶ و ۹۸ و عیسان علیه گرانی بنزین تا خیزش شهریور و مهر امسال همگی یک سلسه قیام های پی در پی برای حذف جمهوری اسلامی است. خامنه ای و همپالگی های اصلاح طلب و اصولگرا و نیروهای نظامی اش خیلی وقته شنیدند که گفته شد: اصلاح طلب، اصولگرا دیگه تومه ماجرا...

هر عنصر ولو هپروتی و بی شعور نظام از بالا تا پایین باید فهمیده باشند که خیزش شهریور و مهر ۱۴۰۱ در تداوم جنبش سراسری و چند دهه خواست های اقتصادی و سیاسی و اجتماعی است که از ۹۶ به ابنور جنبشی سراسری برای سرنگونی است. خواست خیزش های تا کنون یکی است: «جمهوری اسلامی باید برود»، «جمهوری اسلامی نمیخوایم نمیخوایم». اطرافیان خامنه ای از خرفت ترین نظامیان و اطلاعاتی ها و آیت الله ها و حوزه های علمیه اش و حتی عناصری از مخلص های نظام بارها اذعان کرده اند که این ایدئولوژی مذهبی ضد انسان و ضد زن دیگه کار نمی کنه. این ها فهمیده اند که با زور سرکوب نمی توان مردم فقیر و گرسنه را ساکت نگه داشت. آنها می دانستند و خود خامنه ای هم میدونه که حجاب و مساله حق زن چشم اسفندپار نظام است. و زنان و دختران جوان به درست این چشم را نشانه گرفته است.

اما خامنه ای حداقل یک واقعیت را فهمیده. صرفنظر از این که چطور آن را با بیان تکراری و پوسیده ی دشمن خارجی تعریف یا توجیه می کند، فهمیده که اگر قتل مهسا امینی هم نبود باز این خیزش اتفاق می افتاد و او منتظر این اتفاق بوده.

این یک حقیقت بی پرو برگرده که هر دو طرف جنگ طبقاتی و اجتماعی تصمیم شان را گرفته اند. جامعه تصمیم گرفته حکومت را پایین بکشد و هیچ ارفاق و تعارفی هم ندارد، منتظر هیچ اصلاح اموری هم نیست. هیچ نقطه مشترکی وجود ندارد. «کل نظام نشانه است». نظامی که خامنه ای در آن بیش از ۴۰ سال است جامعه را به جهنمی از فقر و تباهی و تبعیض و آپارتاید جنسی برای زنان و گرفت همه ی شادی و امیدهای دو سه نسل جوان تبدیل کرده است.

حرفای خامنه ای خود نشانه این واقعیتیه که هم جامعه تصمیمش را گرفته تا آخر برود و هم نظام تحت رهبری او هیچ چاره ای جز شلیک آخرین تیر ترکشش را ندارد. به نظرم اگر بخوایم در یک جمله هذیان های خامنه ای را تعریف کنم این است که این دیکتاتور بخت برگشته، جز ایستادن در آخرین سنگر مقاومت و شلیک آخرین تیر ترکش راه دیگری ندارد.

آیا تهدیدات خامنه ای مردم بپاخاسته را می ترساند و به خانه می فرستد؟

مطلقاً نمیتونه. دیگه دیر شده است. برعکس، این ریختن بنزین بر آتش خشم توده های میلیونی مردم بجان آمده است. برخشم زنان تحقیر شده ی چهار دهه است، بر آتش خشم دو سه نسل که شادی و زندگی و امیدشان تباه شده است.

خامنه ای، مثل همه ی دیکتاتورهای مرده و زنده، فقط بلده تهدید کند. و دلداری به نظامیانش که گویا به اونا ظلم شده. میگه، چرا گفتید دم کشتن. چرا خودی ها هم متهمشان کردید به قتل مهسا. راست میگه به نیروهای نظامی جورا جورش ظلم شده. بیچاره ها خسته شده اند و مستاصل به اطراف خود شلیک می کنند. زاهدان را به خون می کشند و دانشگاه شریف را...

خامنه ای تهدید می کند و دستور میدهد که به کسی رحم نکنید. امیدوار است اژده ای و قضات قصابش مبارزین و انقلابیون را محاکمه و مجازات کنند.

همه را. هیچ کس را از قلم نینداخت. از شرکت کنندگان در خیزش میلیونی تا حامیان و حتی کودکان دانش آموز را گفت بی نصیب نکنید. اونا را هم تنبیه کنید!

ولی این تهدیدات نشان قدرت نیست. نشان این است که خامنه ای می داند مردم و جبهه ی مقابل تصمیم نهایی اش را گرفته و در خیابان ها فریاد زده است. و نظام او هم طرف دیگر جنگ هم ناچار است تصمیم نهایی اش را بگیرد.

آیا کسی انتظار داشت خامنه ای بیاد و بگه، باشه مردم، صداتونو شنیدم. گشت کشتار را منحل می کنم. حجاب دیگر اجباری نیست. و ما دیگر در زندگی مردم دخالت نمی کنیم و آزادی بیان و تشکل و تحزب هست. فقر و فلاکت را هم حلش می کنم. بیابید دیگر از این به بعد با هم دوست باشیم. خامنه ای می فهمه به قدم به عقب برداره مردم خیلی سریع تر و کم دردسترتر از لبه ی پرتگاهی که ایستاده به دره هلش میدهند. خامنه ای مثل اسبکش رژیم شاه، توهم ندارد.

شاه هم هفته های آخر آمد و گفت صدای انقلابتان را شنیدم. فکر می کرد هنوز اعلیحضرته و هر چه بگه برای مردم معنی و ارزش داره. اما نداشت و مردم حرف آخرشان را زده بودند. رژیم شاه باید برود. نظام دینی خامنه ای هم همین سرنوشت را دارد.

جواب ما و جنبش انقلابی مان در سراسر ایران به خامنه ای و کل نظامش اینه ما صدای منحوس شما را شنیدیم. تهدیدهای شما بوی خون میده. اما ما تصمیم گرفتیم از جنبش مان حفاظت کنیم. ما می فهمیم که هنوز برای تدارک و سازمان دادن نیرو و جبهه هایمان، زمان نیاز داریم و می خواهیم کم درد و کم درد سرت، نظام پلیدتان را به زباله دانی بریزیم.

جنبش انقلابی ما راهش را بلده. این آتش دیگر خاموش نمی شود. انقلاب ۵۷ بیشتر از یک سال طول کشید. یک سال و چند ماه اعتراض، تظاهرات، میتینگ، تحصن، اعتصاب، شبنامه ها، شعار نویسی، مقابله و رودرویی با نیروهای سرکوب و نهایتاً اعتصاب قدرتمند کارگران نفت تیر خلاصی شد که پرونده ی نظام شاهی را برای همیشه بست. نظامی که سلول های ساواک و دیوارهای خونالود از بدن های شکنجه شده ی انقلابیون و آزادیخواهان را دیدیم و اشکمان در آمد.

ما به خامنه ای و نظام پلیدش می گوئیم، فردا که پرونده نظام سرمایه و دیکتاتوری مذهبی تان را بستیم، دنیا به آنچه که در طول بیش از چهار دهه بر ما مردم ایران گذشت، خواهد گریست. اعدام های دستجمعی دهه شصت، گورهای جمعی خاوران، شکنجه و تجاوز و اعدام، حمله از زمین و هوا به مردم کردستان، قتل های زنجیره ای، اسارت، تحقیر و اهانت به کرامت انسانی نبی از انسان های جامعه، زنان و دختران، کارگری که کار کرد و دستمزد نگرفت یا کار پیدا نکرد و دست خالی به خانه برگشت و خود را کشت. و ارتجاع سیاهی به نام جمهوری اسلامی که عفونت چرکین خاورمیانه است. ما مردم عراق و افغانستان و لبنان زخم خورده ی نظام شما را بهمراه خود داریم! جنبش ما چشم به پیروزی نهایی داره. این پیروزی می تواند در یکی از همین ماه های ۱۴۰۱ باشد. گاهی وقفه های چند روز و هفته ی تجدید قوا را خواهیم داشت.

تا امروز که به سومین هفته خیزش شهریور و مهر ماه رسیدیم و در این مدت کوتاه دو هفته ای خیزش سراسری و اعتصاب و تظاهرات، پیروزیهای عظیمی را به دست آوردیم که قابل بازگشت نیست. زنان و دختران ما حجاب اهانتان را سوزاندند. گشت کشتارتان را به درک فرستادیم، علیرغم تلاش مذبحخانه تان برای تفرقه بین مردم به نام بلوچ و کورد و ترک و فارس و شیعه و سنی را خنثی کردیم. اتحاد و همبستگی سراسری مان را تامین کردیم. تاکتیک های جنگ خیابان و اعتصاب و اعتراض را تمرین و تجربه کردیم. این شماست که به جرم کشتار ما باید حساب پس بدهید و محاکمه و مجازات شوید. دنبال سوراخ موش بگردید. سراسیمگی و ترس تان قابل مشاهده است. ما صاحب اراده ی بازگرداندن اختیار به انسان شدیم.

هنوز کارهای بیشتری داریم به انجام برسانیم از جمله و مهم تر از همه در دل جنبش جاری نیروهای طبقاتی و اجتماعی کارگر، زن، جوان، دانشجو و محلات حاشیه شهرها متحد و متشکل می شوند. انجمن ها و کمیته ها و شوراهای کارگران، محلات شهرها، زنان و دانشجویان از اعما جامعه مثل قارچ می رویند.

نیروی ما تنها جنگجویان شجاع جنگ خیابانی نیست، رهبران و سازمان دهندگان نیروی جنبش انقلابی در محل های کار و زندگی هم فراوانند و دست اندر کارند.

ما تهدیدهای شما را جدی می گیریم و می فهمیم که پیروزی جنبش مان تا سرنگونی نظام تان جاده سراسری نیست، پیچ و خم ها و افت و خیزهایش را دارد و نهایتاً در یکی از تندپیچ هایش نظام جهنمی سرمایه و دین تان را به دره ی نابودی خواهیم انداخت.

ما این بار پیروز می شویم! ما مجبوریم و مصممیم که پیروز بشیم.

# گزارشات فعالیت‌های تشکیلات خارج کشور حزب

## مارش عظیم اعتراضی در همبستگی با خیزش سراسری مردم ایران در برلین

امروز شنبه اول اکتبر ۲۰۲۲ به دنبال فراخوان جهانی که برای اعلام همبستگی با اعتراضات سراسری داخل ایران اعلام شد، همزمان بیش از ۱۲۰ شهر در نقاط مختلف جهان به خیابان‌ها آمدند تا همگام با اعتراضات سراسری این مدت و امروز مردم ایران مراتب انزجار و دشمنی خود را با حاکمیت زن ستیز، مرتجع و ضد بشری جمهوری اسلامی، همراه و متحد با مردم مبارز داخل ایران اعلام کنند.

در برلین نیز تجمع عظیمی با حضور چندین هزار نفر برگزار شد و در مارش خیابانی چند کیلومتری تمامی خیابانهای مرکز شهر برلین مملو از انسانهای آزادی خواهی بود که با سر دادن شعارهای مردم ایران به زبان فارسی و آلمانی، صدا و خواست واقعی مردم آزادی خواه و برابری طلب مردم ایران را به گوش جامعه آلمان و جهانیان رساندند. تجمع ابتدا در Oranplatz با گرد هم آمدن نهادها، احزاب، جریانات، سازمان‌ها و شخصیت‌های ایرانی و آلمانی پیشرو، مترقی و آزادیخواه شروع شد و در مدت چند دقیقه میدان و تمامی خیابانهای منتهی به محل شروع مارش پوشیده از شرکت کنندگان و جمعیت معترض و ضد حاکمیت جمهوری اسلامی شد.

با گذشت دقایقی و سر دادن شعارهای آزادی خواهی و برابری طلبی زنان و مردم بپا خواسته تشنه آزادی ایران، خیل عظیم شرکت کنندگان آماده رژه خیابانی شدند. در این رژه چندین کیلومتری چندین هزار شرکت کننده با اعلام حمایت از مبارزات مردم ایران و سر دادن شعارهایی با مضمون: آزادی ایران، رهائی زن، نه روسی، نه توری، آزادی برابری، مرگ بر ستمگر چه شاه باشه چه رهبر، جمهوری اسلامی مرگت فرا رسیده، آخوند باید گم بشه و شعارهای آلمانی با همین مضامین و همچنین مضمون اتحاد و همبستگی جهانی خیابان‌ها همبستگی خود را با خیزش سراسری مردم آزادیخواه ایران اعلام و ساکنین برلین را از دیدگاه خود و مردم ایران نسبت به حاکمیت دیکتاتور جمهوری اسلامی آگاه ساختند.

همچنین در طول مسیر چند کیلومتری سرودهای انقلابی یار دبستانی و من زخم و ... اجرا و با همخوانی هزاران نفره در سطح خیابانها همراهی شد.

حزب حکمتیست خط رسمی همگام و همراه با خیزش مردمی و سراسری آزادی خواهان و برابری طلبان در ایران به تنگ کردن هرچه بیشتر عرصه به جنایتکاران و عوامل حکومت جمهوری اسلامی چه در ایران و چه در تمامی کشورها در خارج کشور تا تحقق پیروزی نهائی و رهائی مردم ایران به مبارزات خود پیگیرانه و مصمم ادامه خواهد داد.

زنده باد آزادی و برابری

واحد برلین

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱ اکتبر ۲۰۲۲

## در حمایت از خیزش برابری طلبانه مردم ایران - گوتنبرگ

روز یکشنبه ۱۰ مهر ماه، کمیته گوتنبرگ حزب حکمتیست (خط رسمی) همراه با فمیتستها و مردم آزادیخواه شهر گوتنبرگ در حمایت از خیزش‌های سراسری مردم ایران تجمعی اعتراضی را برگزار کردند.

در این مراسم وریا نقشبندی از رهبری حزب سخنرانی را در خصوص اوضاع ایران و مبارزات آزادیخواهانه و برابری طلبانه مردم ایران به زبان سوئدی ایراد کردند. ایشان از اتحاد و همبستگی سراسری در این خیزش به عنوان یک اصل در به شکست کشاندن جمهوری اسلامی و برقراری نظامی استوار بر آزادی و برابری برای همه اقشار جامعه، از زنان، کارگران و همه شهروندان یاد کردند.

ایشان از تلاش مذبحخانه احزاب و شخصیت‌های دست راستی و فاشیستی در سوئد نام بردند که برای تحریف مطالبات این جنبش و خیزش سراسری در تکاپو هستند. همچنین ایشان تاکید کردند که مطالبات برابری طلبانه زنان و مردان ایران به گوش جهانیان رسیده و در این جنبش جایی برای جریانات فاشیستی وجود ندارد. مبارزه برای برابری زنان و مبارزات سراسری و متحد مردم ایران، جدال با قوم پرستی، فاشیسم و جریانات ارتجاعی را به روشنی بیان کرد. این جنگ و جدال را ما در تقابل با جریانات و افکار

ضد انسانی و فاشیستی، همگام با مردم آزادیخواه و برابری طلب ایران پیش خواهیم برد.

زنده باد آزادی و برابری

گوتنبرگ - تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲ اکتبر ۲۰۲۰ برابر با ۱۰ مهر ۱۴۰۱

## گزارشی از تجمع اعتراضی در همبستگی با مبارزات زنان و مردم ایران در لندن

امروز شنبه اول اکتبر ۲۰۲۲، در فراخوانی عمومی و سراسری در کشورهای اروپایی و از جمله در انگلیس - لندن موج گسترده ای از ایرانیان آزادیخواه در همبستگی با خیزش مردم علیه جمهوری اسلامی به میدان آمدند؛ حضور احزاب، گروهها و سازمان‌های مختلف زنان و طیف وسیعی از جوانان آزادیخواه و مترقی در میدان ترافالگار در لندن بسیار چشم گیر بود.

همبستگی با خیزش و مبارزات زنان علیه آپارتاید جنسی و قوانین ضد زن در ایران برگزار شد که بر منعکس کردن هر چه بیشتر صدای آزادیخواهانه این جنبش در میان افکار عمومی اروپا، زنان و نسل جوان و مترقی، همچنین اتحادیه‌های کارگری از عروج تحولات در ایران تاکید کرد.

در این تجمع وسیع که حضور زنان و جوانان آزادیخواه در آن بسیار پرشور بود با شعارهای کوبنده هم‌رزم بودن خود را با مبارزات زنان و جوانان در خیابان‌های ایران مقابل حکومت جنایتکار جمهوری اسلامی را اعلام کرده و صدای مطالبات زنان در خارج از کشور شدند.

شعارها و خواسته‌ها همچنان بر محور مطالبات مردم داخل ایران بود که همصدا به گوش غیر ایرانیان، مردم انگلیس و جهان رسانده تا توجه افکار مترقی جهان را بیشتر به مسائل و قوانین ضد زن و مبارزات آنان جلب کنند. سونیا محمدی دبیر کمیته لندن در کنار دیگر سخنرانان، سخنانی ایراد کرد که به فراگیری مبارزات زنان از ایران تا افغانستان و کشورهای دیگر اشاره کرد و اینکه جنبش مبارزاتی زنان علیه استعمار و آپارتاید جنسی جهانشمول است چرا که حقوق زنان حقوقی جهانشمول است. و همچنین به نسل جوان و مترقی که امروز پیش‌تاز مبارزات در ایران است و هیچ مسالمت و سازشی در مبارزات خود علیه آپارتاید جنسی ندارند و سرنگونی جمهوری اسلامی را فراخوانده‌اند.

این تجمع با شعارهای وسیع معترضان از جمله «مرگ بر جمهوری اسلامی»، «شال ما طناب دار شما»، «نه روسی، نه توری، آزادی و برابری»، «زن زندگی آزادی» و ... ادامه داشت.

همبستگی و مبارزات مداوم ما در خارج کشور در کنار مترقیان نیز همصدا با خیزش پر خروش زنان و مردم آزادیخواه در ایران، چون همیشه ادامه دار خواهد بود.

زنده باد آزادی و برابری

کمیته لندن- تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

یک اکتبر ۲۰۲۲

## تظاهرات آزادیخواهان در همبستگی با جنبش اعتراضی مردم ایران در کلن

امروز شنبه ۱ اکتبر ۲۰۲۲ کمیته کلن حزب حکمتیست (خط رسمی) آکسیون را در همبستگی با مبارزات آزادیخواهانه و برابری طلبانه مردم ایران در یکی از میدانهای مرکز شهر کلن آلمان برگزار کرد.

این مراسم با حضور مردم آزادی خواه و جریانات چپ و کمونیست و اجرای سخنرانی و رساندن صدای مردم ایران به گوش مردم مقیم کلن پیش رفت و میدان با پرچمهای سرخ و شعارها و تراکت‌های انقلابی، آزادی، برابری، دفاع از حق زن، دفاع از مطالبات برحق مردم ایران و علیه حاکمیت دیکتاتور، ضد زن و جنایتکار جمهوری اسلامی رنگین شده بود.

همچنین در این مراسم رفقا محمد راستی و سهند حسینی از رهبری حزب درمورد این اعتراضات و اهمیت و جایگاه آن بخصوص تفاوت این دور با دوره‌های قبل، در روشنی شعارها، تاکید بر وجود رهبری واقعی جنبشی و تقویت تشکلهای توده‌ای در محلات و اهمیت ارتباطات منظم و هماهنگی و همزمان (باوجود قطعی اینترنت) جمع شدن و بحث درمورد چگونگی پیش‌بردن اعتراضات و... و اینکه همین امروز در چندین شهر و دانشگاه‌ها و دانشجویان در سراسر ایران در صحنه نبرد و اعتراض و اعتصاب هستند و بر ضرورت حمایت و همراهی مردم در سراسر ایران و جهان تاکید گذاشتند.

کمیته کلن

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱ اکتبر ۲۰۲۲

## مردم آزادیخواه توطئه های حاکمیت را

### خنثی کردند

روز جمعه ۸ مهرماه زاهدان نیز همراه شهرهای دیگر در ایران مرکز تجمعات اعتراضی زنان و مردان آزادیخواه بود. در دل این اعتراضات به ناگاه و بدنبال نماز جمعه در مسجد مردم منتسب به سنی، حمله ای مسلحانه به مردم انجام گرفت و تعداد زیادی کشته و زخمی شدند. مردم به طرف مراکز نیروهای امنیتی میروند که با تیراندازی نیروهای مسلح روبرو میشوند. مردم خشمگین متقابلاً سه کلانتری را به آتش میکشند. در این روز دهها نفر جان خود را از دست داده و تعداد زیادی هم زخمی میشوند.

بدنبال این حمله وحشیانه و اعتراض مردم، رسانه های جمهوری اسلامی در ادامه توطئه گری های خود، استفاده از اسلحه و حمله به مسجد و نمازگزاران و به علاوه آتش کشیدن سه کلانتری و کشته شدن یکی از مقامات نظامی خود را به مردم معترض زاهدان نسبت میدهند. بدنبال وزارت اطلاعات و رسانه های حکومت خبر «کشف اسلحه و دستگیری عوامل مسلح و وابسته به جریانات تروریستی و مجاهدین و دولتها و سرویس های اطلاعاتی آنها» را در بوق و کرنا کردند. رسانه های حکومتی اعلام کرده اند که گروهی به نام «جیش الظلم» مسئولیت این حملات را به عهده گرفته است.

بی تردید و زمانی که همه شهرهای ایران به میدان حمله وحشیانه نیروهای انتظامی، بسیجی و سایر اوباش رژیم به مردم معترضی که فقط با مشت های خود به خیابان آمده اند، تبدیل شده است، مردم حق دارند با تمام قدرت و با هر وسیله ای از خود دفاع کنند. خشونت را حکومتی آغاز کرده که از روزهای اول به قدرت رسیدن خود جواب هر اعتراضی را با گلوله و فشنگ و بمب داد. امروز مردم برای خاتمه دادن به این خشونت به میدان آمده اند!

حمله به مردم در مسجد «سنی ها» در زاهدان و پس از آن شلیک به سوی مردم بیگناه در خیابانها هر دو توطئه دیگر جمهوری اسلامی علیه مردم معترض است. توطئه ای شوم برای وارد کردن اسلحه به اعتراضات و تحریک مردم و بعلاوه بر انگیزن اختلافات میان مردم محل به نام سنی، شیعه و...! این توطئه ادامه تلاش قبلی آنها و سناریوهای مهندسی شده وزارت اطلاعات مبنی بر وارد شدن اسلحه از کردستان به تهران و بقیه شهرها است. سناریویی که مستمسک توپ باران اردوگاه های نیروهای اپوزیسیون کرد در کردستان عراق توسط سپاه پاسدارن و قربانی شدن دهها نفر شد.

حاکمیت از اعتراضات و خیزشهای دیماه ۹۶ تا آبان ۹۸ و تا امروز تلاش کرده است با تحریک، با تیراندازی به نام مردم و با اقدامات تحریک کننده، زمینه حمله و سرکوب آن را مهیا سازد. ماجرای حمله به مسجد منتسب به مردم «سنی» و کشتار آنها نه تنها عملی جنایتکارانه که توطئه ای بزرگ برای راه انداختن جنگ میان مردم به نام سنی و شیعه است. حاکمیت تلاش میکند به نام مردم کردستان و اسلحه، به نام مردم زاهدان و حمله به سنی ها، و با انواع دسیسه های شنیع و نقشه مند، میان مردم محروم و آزادیخواه در استانهای مختلف فاصله بیندازد و اعتراض متحد و یکپارچه ما را به جنگ مردم منتسب به مذاهب و ملیت ها تبدیل کند.

امروز شنبه نهم مهر، مردم آزادیخواه در سراسر ایران، از تهران و سنجند تا اهواز و مشهد و از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب با اعتراضات هماهنگ و همبسته خود جواب این توطئه ها و سناریوهای سوخته و کثیف حاکمیت را دادند. امروز یکبار دیگر خیابانها زیر پای دختران و پسران جسور و انقلابی با شعار «از زاهدان تا تهران، خونین تمام ایران» به لرزه در آمد. مردم آزادیخواه ایران تا امروز با هوشیاری و اتحاد خود نه فقط توطئه های جمهوری اسلامی را خنثی کرده اند که صف خود را برای آزادی زن، برای برابری و رفاه و امنیت، برای بدست گرفتن سرنوشت و آینده جامعه به دست خود، گسترده تر، قدرتمند تر و متحد تر کرده اند.

زننده باد آزادی، زننده باد برابری  
مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب حکمتیست (خط رسمی)  
۹ مهر ۱۴۰۱ - اول اکتبر ۲۰۲۲

# کارگران کمونیست!

## حزب ما، سنگر اتحاد

### و تشکل حزبی شما

### است. حزب را از آن

### خود کنید!

\*\*\*

## حزب حکمتیست

### (خط رسمی) برای

### تحقق آزادی، برابری

### و حکومت کارگری

### مبارزه می کند.

hekmatist.com

یک دنیای بهتر



برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب



@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگه

سر دبیر: فواد عبداللهی

صدای آزادی، صدای برابری



نينا

پخش برنامه های نینا از

کانال یک

برنامه های نینا هر سه شنبه راس ساعت ۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک پخش میشود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A

10721 افقی 22000

نینا را در شبکه های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نینا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena